eorum  qui  pro  tempore  fuerint  impedimenta  conficta  procurantes  eadem 

vel  aliquod  eorumdem,  aut  qui  ad  dictum  capitulum,  impedimento  ces- 
sante legitimo,  prout  tenentur  et  consueverunt  hactenus,  slatutis  tem- 

poribus  accedere  forte  contempserunt^  incurrant  excommunicationis  et 

alias  sententias  atque  poenas  canonicas  de  quibus  tibi  videbitur  ipso  facto, 

non  obstanlibus  quibusiibet  privilegiis,  indulgentiis  et  litteris  apostolicis 

generalibus  vel  specialibus,  cujuscunque  tenoris  existant,  ordini  praefato 
vel  personis  ipsius  sub  quacunque  verborum  forma  concessis,  de  quibus 
in  nostris  litteris  esset  habenda  mentio  specialis,  plenam  concedimus 
auctoritate  praesentium  facultatem.  Datum  in  prioratu  de  Gransella  prope 
Malansanam,  Vasionensis  dyocesis,  XI  kalendas  junii,  pontificatus  nostri 
anno  seplimo. 

Nos  itaque  volentes  huic  morbo  congruis  remediis  obviare  auctoritate 

aposlolica  supradicta  praesenti  statuto  irrefragabiliter  perpetuo  valituro 
ordinamus,  statuimus  atque  decernimus  quod  omnes  et  singuli  abbates 
praefati  ordinis  Cisterciensis  infra  dictum  regnum  Angliae  constituti  qui 
nunc  sunt  et  successores  eorum  qui  pro  tempore  fuerint,  qui  impedimenta 
conficta  in  dicta  papali  littera  comprehensa  aut  aliquod  eorumdem  procu- 
raverint,  vel  ad  générale  capitulum  apud Cistercium, cessante  impedimento 
legitimo  vel  non  obtenta  licentia  de  remanendo  ab  eo  qui  eam  dare 
potuerit,  de  quibus  in  eodem  capitulo  generali  ad  quod  debent  accedere  per 

58 
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excusatorcm   leiçitimuni   fidom  facianl,    prout    tcnentur   et   consueveruni 
hacloniis,  slaliilis  lemporibiis  accedere  conlcmpserint,  et  ipso  ingressum 
ecclesiae  sil)i  noverint  inlerdictum,  in  quo  si  perseveraverint  contuinaciter 
per  dos   inenses,  exlunc   excommunicationis  incurrant   senleiiliani   ipso 
facto,  in  qua  si  per  alios  très  menses  pertinaciler  perstiterint,  subditi  eorum 

eis  obt'dire  seu  parère  minime  teneantur,  donec  meruerint  absolutionis 
beneficiiim  obtinere,  a  quibus  sententiis  inlerdicti  et  excommunicationis 
absolvi  non  possunt  nisi  praestiterint  juratoriam  caulionem  de  veniendo 

personabler  ad  proximum   tune  f'uturum  Cisteiciensis  ordinis  capitulum 
générale,  et  de  satisfaciendo  congrue  de  praedictis  juxta  arbitrium  abbatis 
Cistercii   et  aliorum    praesidentium  seu  difîinilorum    in   eodem    capitulo